



CGF MEDIF

Od redakcji: Odmładzanie skóry za pomocą własnych komórek macierzystych i czynników wzrostu.

Preparat uzyskuje się z krwi pacjenta. Krew jest wirowana na wolnych obrotach, by nie uszkodzić płytek, które poprzez ruchy wirówki są aktywowane do produkcji czynników wzrostu. Ich rolą jest regeneracja uszkodzonych struktur skóry. Po odwirowaniu lekarz decyduje, jaki preparat w jakiej proporcji powstanie. Z osocza ubogopłytkowego może poprzez podgrzanie zrobić żel, który miesza się z osoczem bogatopłytkowym lub/i z komórkami macierzystymi. W tej formie pozostają one aktywne w skórze przez ok. dwa tygodnie, przez co receptory w komórkach mogą w pełni wykorzystać ich potencjał. Komórki macierzyste odbudowują w zasadzie każdy rodzaj komórek skóry. Drugim preparatem jest samo osocze bogatopłytkowe, które również można w razie potrzeby połączyć z komórkami macierzystymi. Zaletą zabiegu jest jego naturalność, silna stymulacja skóry do naprawy.

ANNA MAZUREK
specjalistka ds. logistyki 38 lat
Zdecydowałam się na mezoterapię osoczem, ponieważ mam problemy

z odpowiednim nawilżeniem twarzy oraz ujawniły się pierwsze oznaki starzenia skóry. Zabieg polegał na delikatnym nakłuwaniu twarzy i jej okolic. Skóra została znieczulona, więc był praktycznie bezbolesny. Jedyne raz, na ponad 400 wykonanych ukłuć, poczułam się nieprzyjemnie. Nie zaskoczyło mnie to, ponieważ zostałam o takiej możliwości uprzedzona. Wrażenie, jakie miałam podczas całej procedury było takie, jakby do twarzy przyklądano małą przysawka. Po zakończonym zabiegu wszelkie ślady zamaskował ochronny krem z pigmentem. Zaledwie w kilku miejscach są widoczne punkciki po mikroukłuciach. Skóra od razu stała się zdecydowanie lepiej odżywiona i pełna blasku. A po ok. dwóch tygodniach odzyskała ładne napięcie i zaczęła się zagęszczać. Rysujące się linie powoli znikają. Najbardziej widoczne jest to w okolicach czoła, ust i brody. Już widzę, że to będzie mój ulubiony zabieg, zwłaszcza że jest w pełni naturalny.

CZAS TRWANIA: 60-90 minut

CENA: 1200-1900 zł

CZĘSTOTLIWOŚĆ: seria 3-4 zabiegów w odstępach 4-6 tygodni

ADRES GABINETU: Artismed, www.artismed.pl